SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 115/2020/CED, DE 23 DE OUTUBRO DE 2020

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, conforme solicitação digital n° 042237/2020,

RESOLVE:

 Art. 1º - REVOGAR a Portaria 036/CED/2020, de 10 de fevereiro de 2020.

Art.  2º -  DESIGNAR a  professora  NATACHA EUGÊNIA JANATA como

Subcoordenador da Câmara de Extensão do Centro de Ciências da Educação (CED), no

período  de  23/10/2020  a  17/06/2021,  atribuindo  carga  horária  de  cinco  (05)  horas

semanais, para o desenvolvimento das atividades.

Art. 3º  -  Esta portaria  entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFSC.

		2020-10-23T17:11:15-0300